[image: image1.emf]
П Р И К А З

«27» марта 2018 г.
                                        № 41
г. Королёв
О проведении закупки у единственного поставщика для заключения договора.
В целях эффективного и экономного расходования средств АО «МСК Энерго» и в соответствии с пунктами 14.1.2.3 «Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «МСК Энерго»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Службе закупок и тендеров провести закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения договора на выполнение:
Выполнение работы по проведению контрольно-геодезической съемки подземных коммуникаций и сооружений: Кабельная линия-2500м по адресу: г. Москва, Новомосковский АО, посел. Сосенское вблизи дер. Столбово, корп. 1.7/1; 1.7/2; 1.3.
2. Утвердить состав закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Прокопенко А.В. – Генеральный директор;

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Тихомиров С.В. – 1-й заместитель генерального директора-технический директор;

Члены закупочной комиссии:

Майсерик И.Е. – Заместитель генерального директора по экономике и финансам;

Игликов А.К. – Главный инженер;
Хаханов Н.А. – Заместитель главного инженера;

Давыдов С.А. – Начальник ПТС;
Волков С.И. – Начальник ЮО;

Секретарь закупочной комиссии: Авсеевич А.В. – Начальник СЗиТ.
3. Службе закупок и тендеров опубликовать извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и документацию по закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. в соответствии «Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «МСК Энерго».

4. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на 1-го зам.  генерального директора-Главный инженера Тихомирова С.В.
Генеральный директор

          А.В.  Прокопенко
исполнитель
__________________ Авсеевич А.В.
«27» марта 2018 г.
АО   «МСК Энерго»                                                 Тел./факс: (495) 516-04-90

ул. Гагарина, д.10а, пом. 011                                                  E-mail: info@kenet.ru
Королев, М.О., 141070

_1532322241.unknown